

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ 1-0046 บ้านห้วยหยวก - บ้านเขาหนองกบ ต.ดินทอง เชื่อมต่อ ต.วังนกแอ่น อ.วังทอง จ.พิษณุโลก
(กองช่าง) (841 015) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางลาดบ่	ตร.ม.	6,840.000	1.78	12,175.20	1.3206	2.35	16,078.56
2	2. งานรื้อผิวจราจร คสล. เดิม	ตร.ม.	4,650.000	73.60	342,240.00	1.3206	97.19	451,962.14
3	3. งานดินตัด	ลบ.ม.	3,256.000	22.22	72,348.32	1.3206	29.34	95,543.19
4	4. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	6,872.000	11.34	77,928.48	1.3206	14.97	102,912.35
5	5. งานดินถม (วัสดุจากงานดินตัด)	ลบ.ม.	360.780	47.74	17,223.63	1.3206	63.04	22,745.52
6	6. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	2,465.000	374.79	923,857.35	1.3206	494.94	1,220,046.01
7	7. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	2,260.000	893.31	2,018,880.60	1.3206	1,179.70	2,666,133.72
8	8. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	10,791.000	39.82	429,697.62	1.3206	52.58	567,458.67
9	9. ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	10,535.000	340.84	3,590,749.40	1.3206	450.11	4,741,943.65
10	10. งานดินตัด (งานวางท่อ คสล. Ø0.40 เมตร)	ลบ.ม.	208.000	22.22	4,621.76	1.3206	29.34	6,103.49
11	11. งานดินตัด (งานวางท่อ คสล. Ø1.00 เมตร)	ลบ.ม.	56.000	22.22	1,244.32	1.3206	29.34	1,643.24

ศราวุธ แสงเกตู

31 กรกฎาคม 2569 16:28:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ 1-0046 บ้านห้วยหยวก - บ้านเขาหนองกบ ต.ดินทอง เชื่อมต่อ ต.วังนกแอ่น อ.วังทอง จ.พิษณุโลก
(กองช่าง) (841 015) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	245.000	641.45	157,155.25	1.3206	847.09	207,539.22
13	13. งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	20.000	973.53	19,470.60	1.3206	1,285.64	25,712.87
14	14. งานดาดคอนกรีต	ตร.ม.	450.000	239.36	107,712.00	1.3206	316.09	142,244.46
15	15. งานคอนกรีตรางน้ำ	ม.	1,200.000	262.94	315,528.00	1.3206	347.23	416,686.27
16	16. งานกำแพงปากท่อ ขนาด Ø 1.00 เมตร ชนิด 2 ช่องทาง	จุด	1.000	19,117.47	19,117.47	1.3206	25,246.53	25,246.53
17	17. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	3.000	1,967.09	5,901.27	1.3206	2,597.73	7,793.21
18	18. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	9.000	2,094.64	18,851.76	1.3206	2,766.18	24,895.63
19	19. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	466.000	290.00	135,140.00	1.3206	382.97	178,465.88
20	20. งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	31.800	460.00	14,628.00	1.3206	607.47	19,317.73
21	21. สัญญาณไฟจราจรแบบกะพริบ (โซล่าเซลล์)	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3206	18,858.16	56,574.50
22	22. งาน GUARD RAIL	ม.	300.000	1,340.00	402,000.00	1.3206	1,769.60	530,881.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ 1-0046 บ้านห้วยหยวก - บ้านเขาหนองกบ ต.ดินทอง เชื่อมต่อ ต.วังนกแอ่น อ.วังทอง จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (841 015) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

รวมราคากลาง

11,527,928.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ 1-0046 บ้านห้วยหยวก - บ้านเขาหนองกบ ต.ดินทอง เชื่อมต่อ ต.วังนกแอ่น อ.วังทอง จ.พิษณุโลก (กองช่าง) (841 015) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ศราวุธ แสงเกตุ

(ศราวุธ แสงเกตุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ

(พิมพ์ไฉล คมขำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์

(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

31 กรกฎาคม 2569